
Jesień z Przedsiębiorczymi Krakowiankami: Kariera kobiet!
2023-09-21

Zapraszamy Was na kolejną odsłonę programu „Przedsiębiorcze Krakowianki” – naszej misji
podnoszenia kompetencji zawodowych i inspirującego wsparcia dla każdej kobiety pragnącej poszerzać
swoje horyzonty. Jeśli myślicie o wzmocnieniu swoich umiejętności, zdobyciu nowej wiedzy i zyskaniu
większej pewności siebie na rynku pracy, to świetnie trafiłyście!

Co Was czeka? 5 webinarów, spotkania stacjonarne (już teraz zarezerwuj sobie czas 27
listopada), konkurs z nagrodami oraz wsparcie społeczności.

Rozpocznijcie tą jesienną podróż w stronę swojego rozwoju zawodowego razem z nami.
Zapraszamy do świata Przedsiębiorczych Krakowianek – tam, gdzie Wasze cele stają się
osiągalne, a umiejętności nabierają blasku!

Zaplanowane webinary:

"I am a…" - Jak odświeżyć znajomość języka obcego po przerwie, jak się uczyć
w domu?

Kiedy: 2 października, godz. 20.00
Ekspertka: Natalia Pura, Eklektika

"Could you tell me more about…?" – CV i rozmowa rekrutacyjna po angielsku –
nie dajcie się zaskoczyć!

Kiedy: 9 października, godz. 20.00
Ekspertka: Alina Gamza

"Jak Cię widzą, tak Cię piszą" – Poznaj moc LinkedIna i zadbaj o swoją
obecność w Internecie

Kiedy: 16 października, godz. 20.00
Ekspertka: Anna Łabno-Kucharska

"Świat w tabeli" – Excel dla początkujących i/lub średniozaawansowanych –
tricks&tips

Kiedy: 23 października, godz. 20.00
Ekspertka: Urszula Jarosz

"Współpracuj skuteczniej" — narzędzia do pracy online – Google docs,
Spreadsheets, formularze, keep, jamboard

Kiedy: 30 października, godz. 20.00
Ekspertka: Paulina Polak

Udział w programie jest bezpłatny!



Dołączcie do nas i rozwijajcie swoje umiejętności. Jesień to najlepszy moment, aby inwestować
w siebie i swoją karierę. Nie czekajcie, zapisy już ruszyły: 
https://event.webinarjam.com/register/138/rkqx7c9x

W ramach wspólnych działań w 2022 roku powstał raport z badania o sytuacji zawodowej kobiet
, do przeczytania którego serdecznie Was zapraszamy!

Program jest realizowany przez Fundację Mamo Pracuj na zlecenie Urzędu Miasta
Krakowa.
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